Sanctorum, nostri cerne laboris ope &c.

*Sequitur brevis epistola Auctoris ad Praesidentem et Definitores Capituli generalis Monachorum de Observantia Divi Institutoris Benedicti. In fine*: *Impressum Mediolani per Magistrum Jacobum de la Ripa de S. Nazario die XVI. Aprilis MCCCCLXXXIV. fol.*

*Maitt. p. 582. Sax. p. 596.*

453. HILARIONIS Monachi Flores excerpti ex opusculis S. Bernardi Abbatis in laudem virginis gloriosae, collecti in unum. *Mediolani per Jacobum de Ripa MCCCCLXXXIV. fol.*

*Sax. p. 596.*

454. JO. MATTHAEI EX FERRARIIS DE GRADI, expositiones super Tractatum de Urinis et vigesimam secundam Fen tertii Canonis Domini Avicennae, super quam nullus ante ipsum scripsit. *In fine*: Jo. Matthaei ex Ferrariis de Gradi expositiones super tractatum de urinis &c. *Impressum Mediolani per Jacobum de Sancto Nazario de Ripa Anno MCCCCLXXXIV. die XXVI. mensis Julii. Char. gotb. minut. sine pagg. num. fol.*

*Maitt. p. 583. Sax. p. 595.*

455. JO. MATTHAEI EX FERRARIIS DE GRADI expositiones super Avicennam. Praecedit Epistola nuncupatoria ad Illustrissimum Ducem Mediolani Franciscum Sfortiam Vicecomitem. *In fine*: *Impressum Mediolani summo studio et diligentia per Jacobum de Sancto Nazario de la Ripa anno MCCCXCIII. die XVII. Novembris. Char. gotb. sine pagg. num. fol.*

*Sax. p. 596.*

456. BERNARDINI DE BVSTIS Mariale, sive Sermones. *Mediolani 1494. 4.*

*Maitt. p. 585. ex Cavio; ex eod. fonte Sax. p. 596. Editio dubia; est forte anni 1493.*

457. HERMOLAI BARBARI Castigationes in Plinii histor. natural. *Mediolani 1494. fol.*

*Maitt. p. 585. et post illum Sax. p. 596. an?*

458. NICOLAI DE AVSMO Supplementum Summae Pisanellae. *Mediolani 1494. fol.*

*Sax. p. 597. Denis Suppl. p. 361.*

459. AMBROSII opera, *Mediolani 1494. fol.*

*Maitt. p. 580. ex Olear. Bibl. eccl. n. 41. an?*

\* 460. STATII opera cum notis Domitii Calderini. *Mediolani 1494. fol.*

*Cat. Bibl. Soubise p. 332. Forte Venetiis 1494?*

MCCCCXCV.

461. L'Aquila di LEONARDO ARETINO. Praeedit Tabula Capitum; cuilibet folio inest numerus Librorum et romanus paginarum. *In fine*: Qui finisse Laudando la divina gracia: la eccellente et delectabile opera intitulata Laquila composta per lo Magnifico et doctissimo homo misser Leonardo Aretino, et da ipso - translata da Latino, in vulgare sermone ad laude, et gloria de quella felice memoria di Julio Cesare Augusto Imperatore deli potentissimi Romani. *Et impressa in Milano per Antonio Zaroto nel MCCCC LXXXV. A di VIII. Aprile. FINIS. Crux 4 punctis signata, cum A. Z.*

*Stemmata virtutum sunt haec dignissima laude*

*Quae possessoris nomina causa (clausi) tenent.*

*Char. rom. cum num. pagg. lin. 43. foll. 114. fol.*

*Denis Suppl. p. 385. Sax. p. 597. Nyer. p. 80. sq.*

\* 462. FRANCISCI PHILELPHI Exercitantiunculae. *Impressum per Antonium Zarotum Parmensem. Anno dni 1495. 4.*

*Vidit Cl. Morelli.*

463. Comentariorum utilissima in theoricis planetarum. Praeedit Epistola dedic. Johannis Ottonis Germani de Valle Vracensi ad Ambrosium Rosatum ducalem physicum. *In fine*: Finit comentariolum super Theoricas novas Gorii Purbatii (Georgii Purbachii)

in studio generali Cracoviensi per Magistrum Albertum de Brüdzeuno: Pro introductione Juniorum corrogatum: *Impressum arte Ulderici Scinzenzeler Anno Xpi. 1495. Tertio Kalendas aprilis Mediolani. Epigramma Ad Lectorem. Char. goth. cum sign. 4.*

*Maitt. p. 606. Sax. p. 598. ubi autor, Profenus - male! Denis p. 396. Straufs opp. rar. p. 237. Seemiller IV. p. 55. Bibl. P. Nor.*

464. TITI LIVII Patavini Decades quae supersunt. *Praecedat Epistola Joan. Andreae Aleriensis ad Summum Pontificem Paulum II. Sequitur Epitome Decadum quatuordecim. Epistola Alexandri Minutiani ad Bartholomaeum Calchum Secretar. Ducalem. In fine: Impressit Uldericus Scinzenzeler impensis Alexandri Minutiani: ex quam emendato exemplari si cum ceteris conferas quam facillime intelliges candidissime Lector: cui etiam Librariorum culpam: quantum licuit idem Alexander praestare conatus est: Mediolani: pridie quam Lud. M. SF. Anglus Princeps sapientissimus huius inclyti Imperii sceptrum, et Ducalia insignia a Maximiliano Imperatore per Legatum acciperet. Anno salutis M.CCCC.LXXXV. die XXV. Maii. Char. rom. nitid. fol.*

*Maitt. p. 590. Sax. p. 597. Hoblyn II. p. 411. Askew p. 86. Goetz III. p. 546.*

465. Tractatus Clausularum domini VITALIS DE CAMBANIS. *In fine: Exegimus tandem Deo optimo auctore clausularum opus - Alma siquidem in Vrbe Mediolani impressum caractere et stilo exactissimi in hac urbe magistri Ulderici Scinzenzeler Anno a partu Virginis M.CCCCXCV. die XXV. Junii. finis. fol.*

*Denis Suppl. p. 388. Saxius omisit.*

466. FR. MICHAELIS DE CARCHANO Sermonarium de commendatione Virtutum et reprobatione vitiorum. *Legitur in fine: Epistola Raphaelis Peragalli ad Hieronymum de Torniellis. Ord. Minor. Tandem post tabulam Sermonum: Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler anno domini M.CCCCXCV. die XI. Julii. Char. semigoth. 4.*

*Maitt. p. 595. & p. 596. bis. Id. p. 469. ad annum 1485. male! Sax. p. 597. de la Vall. I. p. 237.*

467. PETRI PAULI VERGERII Justinopolitani de ingenuis moribus ac liberalibus disciplinis Liber ad Ubertinum Carrariensem. *Accedit s. BASILII Tr. de liberis educandis cum praef. Guarin. Veron. In fine: Hoc opus impressum est Mediolani per Uldericum Scinzenzeler anno domini M.CCCCXCV. die XXVII. Augusti. Char. lat. 4.*

*Sax. p. 597. Denis Suppl. p. 399.*

468. Vita e Fioretti di s. FRANCESCO. *Tabula. Icon Sancti. Prologus quo dicitur Opusculum translatum e latino Bonaventurae. In fine: Impresso in Milano per Magistro Ulderico Scinzenzeler a di primo de Decembre M.CCCCXCV. Sigill. Char. lat. 4.*

*Sax. p. 598. Denis Suppl. p. 391. Pait. I. p. 183.*

469. S. BERNHARDI Sermones de tempore et de sanctis. *Praeit Icon S. Bernhadi. Tabula Sermonum. Admonitio. In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel anno domini M.CCCCLXXXV. die quinto Octobris. Char. lat. sine pagg. num. 4.*

*Denis Suppl. p. 387. Sax. p. 597.*

470. S. BERNARDI Epistolae et alii Tractatus. Praeit Tabula Epistolarum CIII. *In fine*: De laude nouae militiae: de ordine uitae et morum institutione: de vita solitaria: de diligendo deum: de libero arbitrio: de praecepto et dispensatione et quidam alii tractatus quae omnia in isto volumine continentur et cum summa diligentia per Magistrum Leonardum Pachel Mediolani impressa fuerunt die XV. Decembris MCCCC LXXXV. Cbar. lat. sine pagg. num. 4.

Denis Suppl. p. 387. Sax. p. 598.

471. Li due Amanti Paolo e Daria, Rime di GASPARE VESCONTE. Praeit huius epistola ad Ludovicum M. Sfortiam et Admonitio J. Steph. Vicomercati. *In fine*: Epigrammata Steph. Campanae, Petri Patii Florentini: Caes. Sacci Laudens. Pauli Lanterii. Bernardini Aemilii. *Demum*: Impresso per Magistro Pbilippo Mantegatio dicto el Cassano in la Excellentissima Citade de Millano nell' anno MCCCCXCV. a di primo de Aprile. Cbar. lat. 4.

Sax. p. 597. Denis Suppl. p. 399. de la Vall. II. p. 518. Pinelli IV. p. 296.

472. Incomincia il libro de la Vita de Filosofi et de loro elegantissime Sentenzie extracto da D. LAHERTIO et da altri antiquissimi Doctori. *In fine post tabulam*: Impresso nell' Alma Cita di Milano per Magistro Filippo de Mantegatii dicto el Cassano nell' anno del signore MCCCCXCV. a di XXI. del mese di Novembre. Cbar. goth. sine pagg. num. 4.

Sax. p. 598. Denis Suppl. p. 391.

473. FRANCISCI DE ACCOLTIS Admiranda Comment. super tit. de accusa. *In fine*: Impressum per Jacobum de Santonazarario de rippa impensis suis. Mediolani. Anno domini M.CCCC.LXXXV. die XIX. Martii. Cbar. goth. col. 2. cum sign. foll. 39. fol. mai.

Denis Suppl. p. 706.

474. Vita, Transito e Miracoli di s. GIROLAMO. In Milano per Filippo de Cassiano 1495. 4.

Denis Suppl. p. 400. Pinelli IV. p. 125. Latuit Saxium.

475. MARII PHILELPHI Epistolare cum epistolis GASPARINI BARZIZII. Mediolani 1495. 4.

Sax. p. 598. Denis Suppl. p. 396.

476. P. OVIDII NASON. Heroïdes cum commentar. Ant. Volsci et in Ibin cum comment. Domit. Calderini. Mediolani 1495. fol.

Maitt. p. 605. Sax. p. 598. Denis Suppl. p. 395.

477. CI DE SEYSELLO commentar. in Digesta et codicem cum tractatù de feudis. Mediolani 1495. fol.

Maitt. p. 597. Omisit Saxius. Editio dubia.

\* 478. JO. ANT. CAMPANI opera omnia. Mediolani 1495. fol.

Roff. p. 73.

479. SAMVELIS DE CASSINIS Ord. Min. liber isagogicus continens libros septem logicales. Mediolani 1495. 4.

Maitt. p. 603. Est forte anni 1494? Cf. n. 439.

MCCCCXCVI.

480. Vita di s. MARTA. *In fine: Impresso in Milano per Magistro Antonio Zarotone l'Anno MCCCCXCVI. a die VI. de Augusto. Char. goth. sine pagg. num. 4.*

*Sax. p. 599. Denis Suppl. p. 419.*

481. M. STEPHANI BURLIFER (Brulefer O. M.) Doctoris Paris. Formalitates cum argumentationibus ad eas. *In fine: Editum atque perfectum erat hoc opus argumentationum Mediolani 1495. Impressum autem in eadem inclyta urbe MCCCCLXXXVI. quinto kalendas Februarii. Sigillum Udalrici Scinzenzeler. Char. goth. sine pagg. num. 4.*

*Sax. p. 598. Denis Suppl. p. 404.*

482. JO. PETRI FERRARII Practica. *Praecedit Tabula alphabetica. In fine: Explicit perutilis et necessaria Practica Jo. Petri Ferrarii Papiensis, impensa Joannis de Lignano, Mediolani impressa per Magistrum Uldericum Scinzenzeler et per Joannem Elingalium J. V. Professorem castigata, cum quibusdam additionibus consummatissimi viri Francisci de Curte ex eius originali extractis MCCCCXCVI. die XXVI. Maii. Char. goth. sine pagg. num. fol.*

*Maitt. p. 610. Sax. p. 598.*

483. Qui comencia el Libro del Maestro et del Discipulo. (Johannis Florentini, fec. Saxium.) *In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Henricum (Uldericum) Scinzenzeler MCCCCXCVI. die VIII. mensis Junii. Char. goth. sine pagg. num. 4.*

*Sax. p. 599. Denis Suppl. p. 411.*

484. DYNI DE MUCELLO Consilia. *In fine: Expliciunt egregia Consilia perspicacissimi J. V. Interpretis Domini Dyni de Mucello excerpta fideliter ab eiusdem originalibus, quae haecenus in lucem prodire. Cognita autem fuere et visa a scientissimo Jureconsulto Domino Francisco Aretino, ut ipse attestatur in ea impressione quae Pisis facta est. Hec itaque Dei optimi nutu per Ulderici Scinzenzeler operam et artificium et impensam Joannis de Lignano Mediolani MCCCCXCVI. mense Junii nata sunt. Char. goth. sine pagg. num. fol.*

*Sax. p. 599. Denis Suppl. p. 414. Gemeiner p. 248.*

485. P. TERENCE AFRI Comoediae cum comm. Donati. *In fine: P. T. Afri Liber explicit. impressus Mediolani per Uldericum Scinzenzeler Anno Domini MCCCCLXXXVI. die II. Septembris. Sigillum. Char. goth. cum pagg. num. rom. fol. min.*

*Sax. p. 599. Denis Suppl. p. 418.*

486. FRANCISCI DE ZABARELLIS Cardin. Consilia. *In fine: Consilia, responsiones, allegationesque - finiunt Impressa Mediolani impensa Magistri Johannis de Lignano Mediolanensis viri optimi et Magistri Ulderici Scinzenzeler. MCCCCLXXXVI. die XXX. Septembris. Char. goth. foll. 103. fol.*

*Denis Suppl. p. 419. Gemeiner p. 248.*

487. AENEAE SILVII Epistolae et varii Tractatus. *Tabula Epistolarum 422. Epistolae Ambrosii Arclanti ad I. eorum. In fine: PII II. Pont. Max. cui ante summum Episcopatum, primum quidem Imperiali Secretario, tandem Episcopo, deinde Cardinali Senensi Aenas Sylvius nomen erat familiares - Epistolae ad diversos in quadruplici eius*

*vitae*

vitae stātu transmissae. *Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler Anno Domini MCCCCXCVI. die X. Decembris. Insigne typogr. Char. goth. sine num. pagg. fol.*

*Sax. p. 600. Denis Suppl. p. 417. Maitt. p. 620. not. 9. Goetz I. p. 134. Bodl. II. p. 555. Bibl. Heidegg.*

488. FRANCISCI CURTII Papiensis Consilia cum praemissa desuper tabula compilata per Joannem Vinzaliū. *fol. 18. In fine: Famosissimi - iureconsulti Francisci Curtii - ex proprio exemplari exceptum Consiliorum volumen, primum per Johannem Vinzaliū Turrianum - summa cum diligentia reuisum Ac Ulderici Scinzenzeler artificio operoso impressum Mediolani MCCCCLXXXVI. die XX. Decembris. Sequitur haec admonitio. Ne in poenam non paruam imprudenter incurras o Bibliopola auidissime, scias obtentum esse ab illustrissimo et Sapientissimo Mediolani principe Rescriptum ne Curtiana Consilia ad decimum usque annum, aut imprimi possint, aut alibi impressa importari venalia in eius districtu sub poena indignationis Caesareae et aeris in eo contenta. Itaque ne ignarus erres te admonitum esse voluit Johannes Vinzalius. Vale. Char. goth. fol. 187. fol.*

*Sax. p. 600. Denis Suppl. p. 405. Maitt. p. 619. Seemiller IV. p. 75. Gemeiner p. 245. Gras p. 172. Bibl. P. Nor.*

489. Dicta notabilia collecta et notata per MATTHAEVUM MATTASELANVM Jurisconsultum. *Mediolani per Uldericum Scinzenzeler 1496. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 412.*

490. GREGORII BRITANNICI Sermones vulgares et literales. Item Nuptiales. Aliqui eorum sunt Johannis Britannici et Christoph. Barzizii. Epistola ad Paulum Zane Episc. Brix. et huius responsum. *In fine: Epigramma ad lector. Tabula, dein: Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel die XIV. Martii anno domini MCCCCXCVI. Char. goth. sine pagg. num. 8.*

*Sax. p. 598. Denis Suppl. p. 403. Gemeiner p. 246.*

491. BAPTISTAE FVLGOSI Anteros (cioe trattato contro amorè, italice, per modum dialogi) *Praecedit Epistola Autoris ad Johannem Franciscum Pusterulam Equitem Mediolanensem. Sequitur Epigramma Platini Plati. In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel Anno Domini MCCCCXCVI. die X. Maii. Char. rom. sine num. pagg. 4.*

*Maitt. p. 629. Sax. p. 593. Capp. p. 178. Gaign. I. p. 586. Bibl. Goetting.*

492. PAULI DE CASTRO Lectura super prima et secunda Digesti veteris. *In fine: Explicit secunda Pars Lect. Digesti veteris D. Pauli de Castro, una cum prima, in qua additi sunt tituli duo, videlicet de postulando, et de his, qui notan. infra, qui desunt in omnibus praeteritis. Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel Anno a Nativitate Domini M.CCCC.XCVI. die vero XXIII. Decembris feliciter. Registr. Char. goth. cum sign. et cust. fol. mai.*

*Sax. p. 600. Denis Suppl. p. 404. Seemiller IV. p. 78.*

\* 493. PAVLVS DE CASTRO super prima et secunda digestis (sic) novi. *In fine: Impressum Mediolani per magistrum Leonardum Pachel Anno domini M.CCCCLXXXVI. die XXI. Junii. Registrum chartar. Char. gotb. cum sign. a - y & custod. fol. mai.*

*Seemiller IV. p. 77.*

\* 494. PAVLVS DE CASTRO super prima et secunda infortiati. *In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel. Anno dni. M.CCCC.LXXXVI. die XX. Mensis Octobris. Registr. chart. Char. gotb. cum sign. et cust. fol.*

*Seemiller IV. p. 77.*

\* 495. PAVLVS DE CASTRO super primo secundo et tertio (nec non 4. 5. 6. & 7.) Codicis. *In fine: Finit opus - Mediolani Impressum per Magistrum Leonardum Pachel Anno - M.CCCCXCVI. Die vero XXIII. Decembris. Registr. chart. Char. gotb. cum sign. et cust. fol.*

*Seemiller IV. p. 77.*

496. Ex divina philosophorum academia secundum nature vires ad extra chyro-mantico diligentissime collectum. *Mediolani per Pbilippum dictum Cassano 1496. d. 14. Julii. foll. 24. 4.*

*Denis Suppl. p. 405. Gemeiner p. 250. Latuit Saxium.*

497. DE ANTICHRISTO Autoritates sanctorum Doctorum. (latine et italice per columnas.) *In fine: Impressum Mediolani per Magistro Filippo ditto Cassano et Alixandrum de Pilizonis del MCCCCXCVI. a di VI. de Lujo. Char. gotb. sine pagg. num. cum figg. 4.*

*Sax. p. 599. Denis Suppl. p. 401.*

498. JVDICIVM cum tractatibus Planetariis compositum per quendam hominem sanctissimum et Prophetam Anno Christi MXCVI. *Sequitur index Capitulorum et Judiciorum quae pertingunt usque ad annum VII. Millesimum. Clauditur liber bis verbis: Anno Christi MXCVI. Henrico Imp. in Alamania. Philippo Rege Francia regnante in Francia. P. P. Urbano secundo. Viro egregio et bono fuit passagium in triplicitate Lineae. In fine: Laus Deo et gloriosissimae Virgini Divaque Ambrosio. Impressum Mediolani per Magistrum Pbilippum de Mantegatis Anno MCCCCXCVI. die XX. Decembris. Char. rom. sine pagg. num. 4.*